celebrari solet perpetuis futuris temporibus sumere libere, ac licite possitis, ac valeatis auctoritate Nostra apostolica tenore præsentium concedimus, et indulgemus.

§. 3. Non obstantibus apostolicis, ac in universalibus, provincialibusque, et synodalibus conciliis editis generalibus, vel specialibus constitutionibus, et ordinationibus, cæterisque contrariis quibuscumque. Datum Romæ apud sanctum Petrum sub annulo piscatoris, die decima quarta martii millesimo septingentesimo octuagesimo primo, pontificatus Nostri anno septimo.

Derogatio contrariorum.

CCCV.

Dat. die  
14 martii  
1781  
Anno VII.

Licentia perpetua monialibus cappucinis monasterii sanctæ Floræ civitatis plebis diœcesis sumendi s. communionem in missa solemnem in nocte nativitatis D.N.J.C. celebrari solita.

Dilectis in Christo filiabus, seu priorissæ, et monialibus monasterii monialium cappuccinarum sanctæ Floræ civitatis Plebis diœcesis.

Pius PP. VI.

Dilectæ in Christo filiæ salutem, et apostolicam benedictionem.

Expositio præcum.

§. 1. Exponi Nobis nuper fecistis, quod ob specialem consolationem, et animarum vestrarum profectum in solemnem missa, quæ in nocte nativitatis Domini Nostri Jesu Christi celebrari solet, sanctissimo Eucharistiæ sacramento refici cupiatis: Nobis propterea humiliter supplicari fecistis, ut vobis in præmissis opportune providere, et ut infra indulgere de benignitate apostolica dignaremur.

Tenor concess. sionis.

§. 2. Nos igitur spirituali vestræ consolationi, quantum cum Domino possumus, benigne consulere, vosque specialibus gratis, et favoribus prosequi volentes, et a quibusvis excommunicationis, et interdicti, aliisque ecclesiasticis censuris, sententiis, et pœnis quovis modo, et quacumque de causa latis, si quas forte incurristis, hujus tantum rei gratia absolventes, et absolutas fore censentes, hujusmodi supplicationibus inclinati: vobis, ut peccata sacramentali peccatorum vestrorum confessione, sacram communionem in missa solemnem, quæ in nocte nativitatis Domini Nostri Jesu Christi

CCCVI.

Dat. die  
21 martii  
1781  
Anno VII.

Derogatur constitutionibus ordinis Redemptionis Captivorum volentibus quolibet triennio convocari capitulum generale pro electione commissarii generalis etc. et celebratio hujusmodi capituli ad sexennium prorogatur.

Pius PP. VI.

Ad perpetuam rei memoriam.

§. 1. Sollicitudo Ecclesiæ universalis per bonorum omnium largitorem Nobis injuncta exigit, ut religiosos Dei famulos, eique placentes ordines regulares, qui relictis mundi illecebris, et arctam viam, quæ ducit ad vitam, ingressi, sequuti sunt Dominum Redemptorem Nostrum gratis apostolicis fovere, et modis omnibus propugnare studeamus.

Proemium.

§. 2. Exponi siquidem Nobis nuper fecit dilectus filius Petrus a sancto Joanne Baptista procurator generalis fratrum ordinis sanctissimæ Trinitatis redemptionis captivorum excalceatorum nuncupatorum, quod ex constitutionibus, seu ordinationibus ordinis prædicti auctoritate apostolica confirmati cautum, præscriptumque reperitur, ut præter capitula provincialia, quæ a quacumque provincia quolibet triennio habentur, capitulum etiam generale intermedium, quolibet tertio anno sexennii regiminis ministri generalis ordinis hujusmodi pro electione commissarii generalis, ac definitorum generalium convocetur; utque insuper si eveniat durante sexennio regiminis ministri generalis ipsum de-

Expositio præcum.

ficere, primus definitorum generalium quam primum capitulum generale ad eligendum vicarium generale, cuius munus duret usque ad complementum sexennii indicati, quo absoluto, novumque capitulum generale pro electione ministri generalis habeatur.

§. 3. Cum autem sicut eadem expositio subjungebat, ob miseram horum temporum calamitatem, ac imminutam Christianorum in regulares ordines observantiam, ac pietatem elemosynæ, piæque oblationes adeo decreverint, ut memoratus ordo necessariis itinerum impensis pro iis præsertim religiosi, qui in dissitis regionibus commorantur, quolibet triennio pro electione commissarii generalis, ac definitorum generalium satisfacere, minus vero etiam intra paucos menses eveniente obitu ministri generalis exeunte sui regiminis sexennio iterare omnino impar sit. Nobis propterea humiliter supplicari fecit, ut sibi in præmissis opportune providere, et ut infra indulgere de benignitate apostolica dignaremur.

§. 4. Nos igitur ipsius Petri votis, quantum cum Domino possumus, annuere cupientes, eumque a quibusvis excommunicationis, et interdicti, aliisque ecclesiasticis censuris, sententiis, et penis quovis modo, et quacumque de causa latis, si quas forte incurrit, hujus tantum rei gratia absolventes, et absolutum fore censentes, hujusmodi supplicationibus inclinati, ac memoratas ordines prædicti constitutiones proplene, et sufficienter insertis, ac expressis habentes de venerabilium fratrum Nostrorum Sanctæ Romanæ Ecclesiæ cardinalium negotiis, ac consultationibus episcoporum, et regularium præpositorum consilio præfata capitula intermedia pro electione commissarii generalis, ac definitorum haberi solita auctoritate apostolica, tenore præsentium omnino tollimus, ac abrogamus, eaque de cætero non amplius haberi, sicut convocari posse statuimus, ac declaramus; immo officia moderum commissarii generalis, ac definitorum, quæ in dicto capitulo intermedio immutari consueverant, usque ad convocationem capituli generalis, in quo in posterum, ac perpetuis futuris temporibus eadem officia ad sexennium erunt conferenda, auctoritate, et tenore prædictis extendimus, ac prorogamus.

§. 5. Præterea expedire censentes, ne memoratus ordo in casu, quo illius minister generalis, vel commis-

sarius generalis in postremo sui respectivi officii anno e vivis excedat, iteratis itinerum expensis ad eligendum vicarium generale, vel vice-commissarium generale prægravetur, priorem, seu primum ex respectivis definitibus tamquam vicarium generale, aut vice-commissarium generale regimen totius ordinis, ac familiæ usque ad novum capitulum generale quolibet sexennio, juxta ejusdem ordinis statuta, ac constitutiones quolibet sexennio indicendum, quin congregatio generalis pro ejusdem vicarii, seu vice-commissarii generalis electione deinceps sit convocanda, assumere auctoritate, ac tenore prædictis sancimus, ac declaramus, ac ita perpetuis futuris temporibus occurrente obitu alterutrius ex dictis superioribus generalibus in postremo officii sui anno servari volumus, ac mandamus.

§. 6. Quoniam autem in memoratis capitulis intermediis, ut præfertur, abrogatis præter officia commissarii generalis, ac definitorum, quæ in eis ad triennium eligi consueverant, et quæ per Nos fuerunt ad sexennium prorogata manera, etiam ministri conventuum tum sancti Karoli ad quatuor Fontes, tum sanctæ Mariæ Fornacis, seu collegii de Propaganda Fide almæ Nostræ urbis, cum demum Mediolani ad triennium conferebantur; constitutiones vero, ac statuta ordinis prædicti prospicientes ad eventum, quo capitulum generale intermedium haberi nequeat, jus eligendi ministros dictorum conventuum in familiam uniuscujusque conventus transferant, in quo mentis, ac intentionis Nostræ non est eisdem statutis, ac constitutionibus derogare: ad tollenda propterea omnia dubia, ac ambiguitates, quæ ex præmissis exoriri deinceps possent, constitutiones, ac statuta prædicta, quoad electionem ministrorum dictorum trium conventuum sancti Karoli nempe ad quatuor Fontes, sanctæ Mariæ Fornacis, seu collegii de Propaganda Fide, ac Mediolani, salva penitus, ac illæsa esse auctoritate, ac tenore prædictis volumus, ac mandamus, eisque ullo modo derogare intendimus, atque declaramus.

§. 7. Decernentes has præsentis litteras semper firmas, validas, et efficaces existere, et fore, suosque plenarios, et integros effectus sortiri, et obtinere, ac illis, ad quos spectat, et pro tempore quancumque spectabit in omnibus, et per omnia plenissime suffragari, et ab eis respective inviolabi-

ster generalis vel commissarius decesserit in officio.

Consultur etiam aliis muneribus in conventu s. Caroli ad quatuor fontes, et s. Mariæ Fornacis de urbe.